

Janusz Dębczyński
Radny Rady Miasta
Włocławek

Włocławek, 2019.11.26

Pan dr Marek Wojtkowski
Prezydent Miasta
Włocławka

Ściana wioj Pamię Prezydent!

Interpelacje

1/ Zwracam się z apelem do pana prezydenta o przekazanie w zamian – zamiany gruntów działki nr 120 o powierzchni 0,2922 ha zlokalizowanej przy ul. 3-go Maja 2, należącej do miasta na rzecz wojewody kujawsko-pomorskiego. W zamian Skarb Państwa przekaze Miastu dwie działki pod tereny inwestycyjne. Działka na rogu ul. 3-go Maja i Tumskiej stoi pusta i od lat czeka na zagospodarowanie. Administracja rządowa chce tam wybudować budynek pod Delegaturę Urzędu Wojewódzkiego, natomiast opuszczone budynki przez Urząd Wojewódzki przy ul. Brzeskiej 6, byłyby zagospodarowane na program Fabryka, ogłoszony przez Agencję Rozwoju Przemysłu w 2018r., tworząc nowe miejsca pracy.

W tej sprawie do wojewody zwracała się również pani poseł Joanna Borowiak.

Dlaczego Miasto nie chce skorzystać z okazji wybudowania, bez nakładów własnych, zespołu budynków ożywiających to miejsce w centrum Włocławka.

2/ W związku z pismem dyrektora Zakładu Karnego we Włocławku z dnia 29.10.2019r. proszę, by uwzględnić w planach remontowych w 2020 r. zadania podlegających na budowie parkingu przy ul. Bartnickiej 10. Obecny, zdegradowany parking nie jest najlepszą wizytówką naszego miasta, a to miejsce odwiedzają przybysze z całej Polski.

3/ Ponownie proszę o przejęcie przez Miasto opuszczonej posesji przy ul. Św. Antoniego 8 we Włocławku. W tym roku w dniu 1 listopada doszło już do drugiego pożaru zaprószonego przez osoby bezdomne, który zagraża sąsiednim działkom w tym hali targowej, której miasto Włocławek jest właścicielem.

4/ Panie prezydencie mija rok od pańskiej obietnicy przyznania podwyżek płac dla pracowników „Saniko” sp. z o.o. i WPK sp. z o.o. W ciągu 2019r. pracodawca przekazał podwyżki dla zaledwie kilkunastu osób i nie objęło to całej ciężko pracującej załogi.

5/ Pracownicy jednej ze zmian funkcjonujących na Machnaczu w firmie „Saniko”, narzekają na dyskryminację ze stron kierownika tego zakładu i gorsze traktowanie w stosunku do drugiej zmiany, której przełożonym był kiedyś obecny kierownik. Proszę prezydenta, by spowodował w ramach swoich uprawnień, żeby zarządzający firmą „Saniko” jednakowo traktowali wszystkich pracowników.

Z poważaniem
Janusz Dębczyński

